令和２年４月６日

新入学生保護者 各位

福岡県立輝翔館中等教育学校長

臨時休業中におけるお子様の登校日について

  春暖の候、保護者の皆様にかれましては、お子様の御入学誠におめでとうございます。

  この度、福岡県教育委員会教育長から通知があり、本日から５月６日（水）までの間、

県立学校は臨時休業とすることとなり、晴れの入学式が実施できないことをお詫び申し

上げます。

本校におきましては、臨時休業期間中にお子様への教科書配布、課題の説明、提出物の

回収、健康状況の把握等のため、下記の日程で登校日を設けます。

  保護者の皆様には、お手数をおかけしますが、お子様の送迎をお願いいたします。

 なお、送迎が難しい場合は、学年職員まで御連絡ください。

 今回の措置は、新型コロナウイルス感染拡大を防止するためのものですので、何卒御理

解、御協力をお願い申し上げます。

【日程表】 場所：多目的ホール

 4/11（土） 4/12（日） 4/13（月） 4/14（火）

集合完了時刻 １０時 １４時 １０時 １２時

１ 【日程表】のいずれか１回のみ登校してください。

なお、上学年に兄姉が在籍しておられる場合は、上級学年の兄姉が１年生の指定時間帯

に合わせて登校いただくこともできます。

２ 集合場所は「多目的ホール」です。お子様と一緒においでください。

３ ４月７日（入学式）に提出予定の書類等を御持参ください。

４ 所要時間は１時間程度の予定です。

５ 駐車場については、八女市黒木体育センター又は本校グラウンド側を御利用ください。

※学校に車両を乗り入れる場合は、混雑を避けるために、正門から入り、裏門から出る

一方通行でお願いします。

６ 登校の際は、マスク着用を推奨しています。また、自宅で検温をし、３７．５℃以上の

熱があったら、無理をせずに静養に努めてください。